
Zarządzenie Nr WAO.0050.106.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 10 maja 2021 roku 

 

 

  w sprawie: wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 217) w związku z art. 40 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz 

rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 

funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 342), 

 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

 

Wprowadza się w Urzędzie Miejskim w Łomiankach zasady rachunkowości określone  

w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, 

2) załącznik nr 2 – Obowiązujące metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenia 

wyniku finansowego, 

3) załącznik nr 3 – Wykaz ksiąg rachunkowych, 

4) załącznik nr 3a - Wyodrębniona ewidencja dla celów rozliczenia środków otrzymanych w 

formie dotacji celowej z państwowego funduszu celowego - z Funduszu Pomocy 

Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Fundusz Sprawiedliwości, 

5) załącznik nr 3b – Wyodrębniona ewidencja dla celów rozliczenia środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (wcześniej Fundusz Dróg Samorządowych), 
6) załącznik nr 4 - Wyodrębniona ewidencja dla celów rozliczenia środków otrzymanych 

na realizację projektów współfinansowanych z Funduszy Unii Europejskiej 

(Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego oraz Funduszu Spójności), 

7) załącznik nr 5 – system ochrony danych w jednostce, 

8) załącznik nr 5 a – instrukcja programu komputerowego. 
 

§ 2. 

 

Traci moc zarządzenie Nr WAO.0050.15.2021 Burmistrza Łomianek z dnia 26 stycznia 2021 roku. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 26 stycznia 2021 roku. 

 


		2021-05-10T17:16:54+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




